

دلایل تصمیم پکن برای محدود کردن استخراج بیت کوین افشا شد

مجله Caixin که یکی از شناخته‌ترین نشریه‌ها برای مقامات مالی چینی می‌باشد، دلایل تصمیم پکن برای محدود کردن استخراج بیت کوین و ارزهای دیجیتال را افشا کرده‌به گزارش رکنا، دلایل تصمیم پکن برای محدود کردن استخراج بیت کوین و ارز های دیجیتال به شرح زیر است:
۱. کسب و کارهای شناخته شده چینی دیگر کار خود را انجام نمی‌دهند.
۲. مصرف انرژی بخش مغولستان داخلی طبق استانداردهای پکن نیست؛ بنابراین، این بخش فعال‌ترین قسمت برای محدودیت‌های استخراج

وزیر ارتباطات:

بستنی و محدود کردن راه برخورد با پدیده های جدید نیست

فضای مجازی ظرفیت کاهش فساد و افزایش بهره‌وری را دارد

عده ای مدعی بودند اینترنت موجب نابودی بنیان خانواده می شود و نباید اینترنت را توسعه داد



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه فضای مجازی، پایه اقتصاد آینده جهانی است، گفت: ظرفیت‌های فضای مجازی و توسعه آن می‌تواند زمینه‌ساز ارتقاء تأمین معیشت، ایجاد اشتغال و بهره‌وری شود و کاهش فساد در ساختارهای اداری را نیز به دنبال داشته باشد. به گزارش ایرنا، محمدجواد آذری جهرمی در جشن اتصال صد درصدی روستاهای استان یزد به اینترنت پرسرعت، افزود: امروز فضای مجازی اهمیت زیادی یافته و ظرفیت آن محدود به تعدادی رسانه، کانال و چند صفحه نیست بلکه راه حل رفع بسیاری از مفاسد امروز جامعه از طریق توسعه فضای مجازی امکان پذیر است.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام (ره) تصریح کرد: اگر امروز جشن می‌گیریم که تمامی روستاهای استان یزد به آخرین فناوری ارتباطی متصل شده است، این برگرفته از گفتمان و جهان‌بینی عدالت در کلام امام راشد است.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه روستاییان نیز مانند ساکنان مناطق شهری باید از همه مواهب روز برخوردار باشند، اظهار کرد: دولت برای توسعه و برقراری عدالت در کشور اقدامات مؤثری انجام داده تا بین روستاییان و دانش‌آموزان این مناطق با افرادی که در شهر زندگی می‌کنند، تفاوتی زیادی وجود نداشته باشد.

آذری جهرمی خاطرنشان کرد: پهنای باند اینترنت استان یزد در سال ۶۰۹۲ گیگابیت بر ثانیه بود که تنها چهار گیگابیت آن مورد استفاده قرار می‌گرفت، اکنون پهنای باند اینترنت این استان به ۳۲۰ گیگابیت بر ثانیه رسید و میزان مصرف نیز ۱۲۰ گیگابیت است که این آمارها نشان می‌دهد که توسعه چشمگیری در زیرساخت‌های ارتباطی در این استان صورت گرفته است.
تبعاتی بود که برای این مشکل ذکر می‌شد. اما هشدار کارشناسان و اقدامات گسترده و جهانی برای رفع مشکل، در نهایت باعث شد بدون بروز مشکلی جدی در جهان وارد قرن بیست و یک شویم و از این بحران به خوبی عبور کنیم. گزارش‌ها و تحلیل‌های کارشناسان پس از این جریان، نشان می‌داد که اگر به هشدارها بی‌توجهی می‌شد یا برای مشکل دیر اقدام می‌شد، ممکن بود فاجعه‌های متعددی در سراسر جهان اتفاق بیفتد!

تواصی:

هیچکس مانند من به اسرائیل خدمت نکرد!

رئیس‌جمهور سابق آمریکا در سخنانی انتقادی از عملکرد دولت کنونی این کشور در قبال رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر غزه، گفت هیچ کسی اندازه او به اسرائیل خدمت نکرده است.

به گزارش تابناک به نقل از فارس، دونالد ترامپ در مصاحبه با پایگاه خبری محافظه کار «نیوزمکس» در ارتباط با جنگ اخیر میان مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی، مدعی شد: فکر می‌کنم آنچه برای اسرائیل اتفاق افتاده، یکی از بی‌عدالتی‌های بزرگ است. اگر به ۱۰ یا ۱۲ سال قبل نگاه کنید، اسرائیل بسیار از سوی کنگره مورد حمایت قرار می‌گرفت. کنگره اسرائیل را دوست داشت. حالا، بخصوص اگر به مجلس نمایندگان نگاه کنید، مجلس نمایندگان اسرائیل را دوست ندارد. مجلس نمایندگان از هر چیزی غیر از اسرائیل محافظت می‌کند. وی افزود: چه اتفاقی برای مجلس نمایندگان، [الکساندر او کاسیو]

تأمین اجتماعی:

بیمه‌شدگان بالای ۶۵ سال خدمات بستری رایگان دریافت می‌کنند

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: خدمات درمان بستری برای بیمه‌شدگان بالای ۶۵ سال در همه شهرها و در شهرهای دارای مرکز درمانی تأمین اجتماعی و بیمارستان‌های دولتی رایگان خواهد بود و سازمان تأمین اجتماعی ۱۰ درصد سهم بیمه‌شدگان را به طور کامل پرداخت می‌کند.

به گزارش ایرنا از سازمان تأمین اجتماعی، مصطفی سالاری در جلسه هفتگی پروژه نسخه الکترونیک که با حضور مدیران حوزه‌های درمان و فناوری اطلاعات و ارتباط ویدئو کنفرانسی با مدیران درمان تأمین اجتماعی استان‌ها برگزار شد، اظهار داشت: براساس توافق با معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، طی روزهای آینده تبادل اطلاعات الکترونیک بیمارستان‌های دانشگاهی با سازمان تأمین اجتماعی برقرار می‌شود.

وی ادامه داد: با توافق وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گام مهمی برای اتصال بیمارستان‌های دانشگاهی به سامانه نسخه الکترونیک تأمین اجتماعی برداشته و طی روزهای آینده دیتای الکترونیک بیمارستان‌های دانشگاهی جایگزین اسناد کاغذی می‌شود.

سالاری افزود: در روزهای اخیر آخرین مراحل پرداخت هزینه‌های مربوط به اسناد کاغذی بیمارستان‌های دانشگاهی را انجام داده و از این به بعد پرداخت هزینه‌ها از سوی سازمان تأمین اجتماعی به بیمارستان‌های دانشگاهی منحصراً برای اسناد الکترونیک انجام می‌شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی همچنین از توافق این سازمان با وزارت بهداشت برای اجرای طرح صیانت مالی از بیمه‌شدگان

صفحه
۲
شماره
۳۰۸۹
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

حماس:

تولید هزاران موشک جدید

را از سر گرفتیم



یک مقام ارشد حماس گفت که کارخانه‌های تولید موشک در نوار غزه کار خود را برای تولید هزاران موشک از سر گرفتند. به گزارش تابناک به نقل از فارس، «فتحی حماد» عضو دفتر سیاسی حماس در پیامی گفت: کارخانه‌های ما و کارگاه‌های ما کار تولید هزاران موشک را از سر گرفتند تا گردن کشی ناتناها را در قدس و تل‌آویو متوقف کنند.

تولید ۵۰ میلیون دز واکسن برکت

تا پایان شهریور

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی ستاد اجرایی فرمان امام اعلام کرد: شالله تا پایان شهریور بیش از ۵۰ میلیون دز واکسن تولید خواهد شد کارخانه واکسن ستاد اجرایی و ظرفیت تولید ماهانه شهریورماه فرمان امام پرسیدند، ما در حال به بیش از ۲۰ میلیون دز خواهد افزایش زیرساخت و راندمان رسید.

رئییسی:

سیاسیون معمولاً به مردم و اجتماعات

مردمی نگاه ابزاری دارند



به گزارش خبرگزاری خبر آنلاین، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه، از «مردمی بودن و مردم‌باوری» به عنوان یکی از شاخص‌های مکتب سیاسی امام خمینی (ره) یاد کرد و افزود: همه در دنیا دم از مردم می‌زنند اما بسیاری از مواقع توجه آنها به مردم تشریفاتی و سیاسی است و هرجا به حمایت و رأی محبت‌الله می‌دانستند.

شکایت ستاد انتخابات کشور

از خبرگزاری فارس به دلیل افشای

اسامی نامزدها قبل از اعلام رسمی



به گزارش رویداد۲۴ جمال عرف رئیس ستاد انتخابات کشور در رادیو انتخابات گفت: بعد از اعلام اسامی ۷ نفر تأیید صلاحیت شده در انتخابات ریاست جمهوری توسط خبرگزاری فارس، از این خبرگزاری شکایت کردیم و مسئولان این خبرگزاری باید بگویند این اطلاعات را از کجا آورده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: هنوز وزارت کشور اسامی تأیید صلاحیت شده‌ها را نداشت و شورای نگهبان هم

مواجهه با حوادث غیرمترقبه طبیعی مانند سیل و زلزله در کشور ما معمولاً شکلی تکراری و مشابه داشته، به طوری که در یک کلمه قابل توصیف است: «غافلگیری»!

در واقع هر بار حادثه‌ای رخ می‌دهد، ابتدا غافلگیر می‌شویم، احتمالاً به دنبال مقصر می‌گردیم، بسته به بزرگی حادثه و میزان خسارت تا چند سال بعد همچنان برای رفع مشکلات آسیب دیدگان تلاش می‌کنیم و باز دوباره در حادثه‌ای دیگر و احتمالاً در جایی دیگر غافلگیر می‌شویم. البته همانطور که قبلاً هم در قالب یادداشت‌هایی جداگانه به آنها اشاره کردیم، این سیکل معیوب تنها به حوادث غیرمترقبه محدود نمی‌شود، بلکه به حوادث قابل پیش‌بینی هم – البته با تفاوت‌هایی – تعمیم می‌یابد. به عنوان مثال در مسئله ریزگردها، باز هم از حل مسئله ناتوانیم و قادر به پیشگیری نیستیم، اگر چه از قبل می‌دانیم کی و کجا احتمال وقوع حادثه وجود دارد.

اگر بخواهیم یک دسته‌بندی کلی و تقریبی داشته باشیم، می‌توانیم بگوییم بعضی حوادث قابل پیش‌بینی نیستند مانند سیل و زلزله. برخی دیگر در بازه‌های زمانی مشخص تکرار می‌شوند و قابل پیش‌بینی هم هستند، مانند ریزگردها، آتش‌سوزی‌های فصل گرما، پیک مصرف آب و برق و گما در فصول مختلف سال و... اما دسته دیگر به آرامی و در پروسه‌ای بلند مدت اتفاق می‌افتند و اگر از قبل پیش‌بینی و برای آنها چاره‌اندیشی نشود، مشکلاتی جدی را به بار می‌آورند. مانند همین مسئله بیابان‌زایی، اتمام سفره‌های آب زیرزمینی، فرسایش خاک و... شاید بتوان پدیده‌های غیرطبیعی مانند پیری جمعیت، معضلات اجتماعی و حتی برخی مشکلات اقتصادی و سیاسی را نیز در همین دسته‌بندی قرار داد

پزشکیان در نطق میان دستور:

باید رفتارمان و نگاهمان را اصلاح کنیم

وگرنه این مملکت در خطر است

به گزارش خبرنگار ایلنا، مسعود پزشکیان در نطق میان دستور خود با اشاره به خطبه ۱۶ نهج‌البلاغه و گفت: امام ما و بزرگ ما در قبال حرف‌هایی که می‌زد گردنش را گرو می‌گذاشت، بنده به تبعیت از آن امام بزرگ در مقابل حرف‌هایی که می‌گویم، گردنم را گرو می‌گذارم، اگر یکی غلط بود گردن من را بزیند.وی افزود: آنچه درباره جریان به اصطلاح انتخابات رخ داد و عدم احراز صلاحیت را عزیزان درباره ما به آن دست پیدا کردند اولاً تشکر می‌کنم از شورای نگهبان برای اینکه لطف کرد و بار سنگینی را از روی دوش ما برداشت؛ اما از آنها خواهش می‌کنم به طور شفاف آنچه که به‌عنوان نقضی در کار ما است را علناً به جامعه بگویند و بگویند که این عیب‌ها را دارید. نماینده تبریز عنوان کرد: من به‌عنوان یک اصلاح‌طلب بر اساس اقتدا به مولا علی و وصیتی که داشت هیچ تأسفی برای داشتن یا گرفتن از دنیا ندارم. اما از دنبال دنیا نبودم، نیستم و نخواهم بود. وقتی یک انسان توانست به دنبال دنیا نرود و وقتی چیزی از او گرفتند تأسف نخورد جسارت این

مسعود

و حق بگوید و یار و یاور مظلوم شود و در مقابل ظلم و ستمگر

بایستد.رئیس‌جمهور باید الگو و تلبور تمام ملت ایران باشد. برون دادی که الان به وجود آورده‌ایم، یک جناح، یک دسته و یک گروهند که می‌توانند رقابت کنند. نه آنهايي که در همه جامعه وجود دارد. امام علی خطاب به مالک می‌گوید که مواظب هوای نفست باش و کاری نکن که آنچه حرام است عمل کنی.

وی با بیان اینکه مقصریم، باید رفتارمان و نگاهمان را اصلاح کنیم وگرنه این مملکت در خطر است گفت: حضرت علی (ع) به مالک بعد از آنکه می‌گوید با مردم مهربانی و لطف کن و از نگاهشان بگذر و مثل انسان با آنها برخورد کن می‌گوید: ای مالک! نگو من امیرم، دستور می‌دهم و دیگران باید اطاعت کنند و غلط کردند [اگر اطاعت نکنند] به فرمایش حضرت علی این ادبیات سه تالی فاسد دارد؛ قلب را سیاه می‌کند، دین را تضعیف می‌کند، تغییر و دگرگونی را نزدیک می‌کند.